Президенту Республики Узбекистан
Шавкату Миромоновичу Мирзиёеву
от гражданина/ки Республики Узбекистан
___________________________________
___________________________________
проживающего/й по адресу: ___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

	В связи с постоянным проживанием на территории  Германии и желанием приобрести гражданство ФРГ,  прошу Вас разрешить мне и моему сыну/дочери ______________________________ выход из гражданства Республики Узбекистан.
Гарантия получения немецкого гражданства у нас имеется.

	Прошу не отказать в моей просьбе.

				___________________________
(Ф.И.О.)

	___________________________
(подпись)

___________________________
				(дата)

Президенту Республики Узбекистан
Шавкату Миромоновичу Мирзиёеву
от гражданина/ки Республики Узбекистан
_____________________________________
_____________________________________
проживающего/й по адресу:
__________________________________________________________________________
_____________________________________
_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу Вас разрешить мне выход из гражданства Республики Узбекистан вместе с моим отцом /моей матерью _________________________________________
(фио родителя)

	Прошу не отказать в моей просьбе.

__________________________
(Ф.И.О.)

__________________________
(подпись)

__________________________
(дата)